
 

 

Odpadkový koš Bigger 
 

Kusovník 

1 × ocelová podstava koše  

1 × ocelová horní část koše 

1 × ocelová stříška 

26 × dřevěné obložení 

52 × vrut 

1 × šroub stříšky  

1 × pozinkovaná vložka ø370 mm, ↑710 mm 

                

 

Možnost kotvení 

Koš disponuje ve spodní části třemi kotvícími 

otvory, přes které je možné koš přišroubovat 

k podloží. Průměr otvoru 12,5 mm. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

ÚDRŽBA KOŠE 

 
Pro zvýšení životnosti jsou doporučeny pravidelné kontroly a údržba (čištění, úpravy, 

opravy). Četnost kontrol je závislá na agresivitě prostředí v daném místě.  

Pokud bude zjištěna závada, musí být (dle stupně závady) odstraněna nebo nahlášena 

reklamace výrobci v co nejkratší době. 

 

 

Dřevo je přírodní materiál, odolává vysokým i nízkým teplotám, tedy neustále dilatuje. 

Na dřevo působí velkou měrou i vzdušná vlhkost a proto může docházet k tvorbě 

prasklin, uvolňování pryskyřice a k narušení povrchové úpravy. O dřevěné části výrobku 

je zapotřebí neustále pečovat čištěním a natíráním. Při povrchových úpravách dodržujte 

vždy zásady výrobce dané nátěrové hmoty. 

 

Interval přetření dřevěných prvků 

Interval je závislý na použité dřevině, odstínu lazury či oleje, agresivitě prostředí, 

zastřešení výrobku, mechanickému namáhání atd. Při narušení povrchové úpravy 

doporučujeme vždy přetřít. První interval přetření doporučujeme již po 6. měsíci. 

 

 

Povrchová úprava dřevěných prvků se provádí lazurou Remmers GW-310. Pro 

opravu doporučujeme výše uvedené nátěrové hmoty, které můžete zakoupit na 

www.profiba.cz 

 

Ocelové dílce jsou práškově lakovány nebo žárově zinkovány, pro opravu doporučujeme 

použít nátěrovou hmotu Alkyton v požadovaném odstínu.  

 

 

Záruka se nevztahuje na: 

- závady vzniklé zanedbáním pravidelných kontrol a údržby, 

- závady vzniklé špatně nebo neodborně provedenou opravou 

- závady způsobené živelnou pohromou, havárií, vandalismem 

- závady vzniklé působením chemických látek (např.: neadekvátní čistící prostředky, 

ptačí trus, žíravé látky apod.) 

- závady vzniklé mechanickým poškozením (poškrábání, zářezy, přetížení apod.) 

 


